А Д  М И Н И С Т Р  А Ц И Я  BE Н Г Е РО ВС К О  ГО  РА Й О Н А
Н О В О С И Б И Р С К О Й  О Б Л А С Т И

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 18.12.2024 № 401-ра

Об утверждении плана проведения проверок по осуществлению контроля
в сфере закупок товаров, работ, услуг за соблюдением заказчиками,

контрактными управляющими, комиссиями по осуществлению закупок для
обеспечения муниципальных нужд законодательства Российской Федерации и

иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг на 2025 год

В соответствии пунктом 3 части 3 статьи 99 Федерального закона
05.04.2013 № 44-ФЗ, постановлением администрации Венгеровского райо
Новосибирской области от 17.07.2014 № 689 «Об уполномоченном органе
осуществление контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечен
муниципальных нужд Венгеровского района Новосибирской области» (с измс
нениями от 11.12.2015, 02.03.2017, 07.04.2017, 04.03.2019, 11.03.2022, 21.08.202-

1. Утвердить план проведения проверок по осуществлению контроля в сф<
закупок товаров, работ, услуг за соблюдение заказчиками, контрактны
управляющими, комиссиями по осуществлению закупок для обеспече!
муниципальных нужд законодательства Российской Федерации и иг
нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товар
работ, услуг на 2025 год.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя гл;
администрации-начальника управления экономического развития, тр}
промышленности и торговли администрации Венгеровского рай
Новосибирской области Гумалевскую Н.В.

И.о.Главы Венгеровского района
Новосибирской области Т.С.Креп

Утвержден
распоряжением администрации
Венгеровского района
Новосибирской области
от 18.12.2024 № 401 -ра

План
проведения проверок по осуществлению контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг за соблюдением

заказчиками, контрактными управляющими, комиссиями по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных
нужд законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере

закупок товаров, работ, услуг на 2025 год

№ I ^ и м е н о в а н и е  с у б ъ е к т а

к о н т р о л я

И Н Н

с у б ъ е к т а

к о н т р о л я

А д р е с  м е с т о н а х о ж д е н и я
с у б ъ е к т а  к о н т р о л я

П р е д м е т
п р о в е р к и

Ф о р м а  п р о в е д е н и я
п р о в е р к и

(в ы е з д н а я ,
д о к у м е н т а р н а я )

С р о к и  п р о в е д е н и я  п р о в е р к и

М е с я ц  н а ч а л а
п р о в е д е н и я

п р о в е р к и

П р о д о л ж и т е л  ь н о с т ь
п р о в е р к и

(в  р а б о ч и х  д н я х )

I А д м и н и с т р а ц и я
П е т р о п а в л о в с к о г о  2 -г о
с е л ь с о в е т а
В е н г е р о в с к о г о  р а й о н а
Н о в о с и б и р с к о й  о б л а с т и

5 4 1 9 1 0 1 7 1 1 6 3 2 2 5 3 ,
Н о в о с и б и р с к а я  о б л а с т ь ,
В е н г е р о в с к и й  р а й о н ,
с е л о  П е т р о п а в л о в к а  2 -я ,
у л и ц а  Б а р б а ш о в а ,  д о м  4 2

п .З . ч .З ,
с т .9 9  №  4 4 -Ф З

Д о к у м е н т а р н а я ф е в р а л ь 2 0

2 А д м и н и с т р а ц и я
М е н ь ш и к о в с к о г о
с е л ь с о в е т а
В е н г е р о в с к о г о  р а й о н а
Н о в о с и б и р с к о й  о б л а с т и

5 4 1 9 1 0 1 7 6 8 6 3 2 2 5 1 ,
Н о в о с и б и р с к а я  о б л а с т ь ,
В е н г е р о в с к и й  р а й о н ,
с е л о  М е н ь ш и к о в о ,
у л и ц а  Ш к о л ь н а я ,  д о м  2 6

п .З . ч .З ,
с т . 9 9  №  4 4 -  Ф З

Д о к у м е н т а р н а я м а р т 2 0